volentiam — — talem volum9 facere graciā, ut  
 quod de cetero nulli hoinum quacunq; eciam  
 necessitate nostra exigente plures promissiones  
 plurium petitionum nostra<sup>24</sup> vel contributionu<sup>24</sup>  
 qu<sup>a</sup>m dua<sup>24</sup> unius añi facere debeant, ne contra  
 libertatem ipso<sup>24</sup>, quam temporib9 — — Hen-  
 rici, Mis. et Or. Marchionis habuisse dignoscun<sup>9</sup>  
 eos ultra debitum — — videamur aggravare —  
 Datum Dresden no Dni MCCC. ij in vigil. bti  
 thome apli. (Apostoli).

## No. 39.

Keine Stewer vnd Anlage mehr auff  
 sonderbare Personen vnd Heupter  
 zu legen. 1303.

Frid. d. gr. Marchio de Dr. — — ad noti-  
 tiam cupim9 peruenire quod, cum nos ciues  
 nostros in Dr. ex causa ineuitabili aliquoties pe-  
 titionib9 seu contributionib9 aliquib9 plus so-  
 lito licet inuitos grauare oporteret, cumq; prae-  
 dicti ciues nostri per singulares petitiones et spe-  
 ciales, quas in singulas personas eorum singula-  
 riter interdum fecimus, se maxime sentiant  
 praegravari <sup>1)</sup> — — promittimus et certificam9

1) Das Weggelassene ist ziemlich gleichlautend mit Nr. 38.  
 von 1302., oder die letzten Zeilen S. 63.